
 
 

Реш-3-8 - О формировании состава УИК № 2559.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
19 апреля 2013 года  № 3/8 

п. Бисерть 

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2559 

Заслушав информацию рабочей группы Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии и рассмотрев предложения по 

кандидатурам для назначения членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2559 с правом решающего голоса, в соответствии 

с положениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса 

Свердловской области и решением Бисертской поселковой территориальной 

избирательной комиссии от 25.01.2013 г. № 2/5 «Об утверждении численного 

состава участковых избирательных комиссий, формируемых на территории 

Бисертского городского округа», Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2559 с правом решающего голоса: 

- Вырова Вячеслава Яковлевича 

- Гущину Любовь Николаевну 

- Должок Василия Васильевича  

- Завьялову Галину Николаевну  

- Завьялова Александра Геннадьевича 

- Зотову Татьяну Александровну 

- Кочурову Светлану Александровну  



 

Реш-3-8 - О формировании состава УИК № 2559.html 

2 

- Русинову Светлану Леонидовну 

- Сайдукову Юлию Викторовну 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2559 Завьялову Галину Николаевну 

3. Поручить председателю участковой избирательной комиссии 

Завьяловой Г.Н. провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее чем на 15 день с момента формирования 

комиссии. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Бисертского 

городского округа, средствам массовой информации и опубликовать на сайте 

Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Гашкову Е.Н. 

 

Председатель 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.К. Сюзева 

   

Секретарь 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.Н. Гашкова 

 


